1170. [TC/Y] Henricus primogenitus Henricum <secundus> regis coronatus est a Rogero Eboracensis

archiepiscopo.

1171. [TC/Y] Sanctus Thomas Cantuariensis archiepiscopus migrat ad Christum et rex transfretauit in

Hiberniam post festum sancti Michaelis1.

1173. [TC/Y] Hoc anno reuersus est rex de Hibernia et transfretauit in Normanniam2.

1174. [TC/Y] Rex Scotiae captus est.

1174. [TC 1175/Y] Facta est fames ualida.

1175. [TC/Y] Ludouicus rex et Henricus Iuuenis rex obsederunt Rothomagum cum Nobilitate

Francorum3.

1176. [TC 1175/Y] [Eodem anno] Facta est pax inter Regem et filios suos4.

1179. [Y] Ludouicus rex uenit ad sanctum Thomam. Eodem anno coronatus est Philippus filius eius.

Hoc anno fit noua moneta in Anglia.

1180. [TE 1181/Y 1181] Obiit Ludouicus rex Francorum. Successit Philippus filius eius.

1183. [TE/Y] Obiit Henricus iuuenis rex5.

1185. [Y] Hoc anno patriarcha Iherosalem uenit in Anglia.

1187. [TE/Y] Capta fuit Ierusalem a Salahedino6.

1187. [TE 1190] Natus est Ludouicus, filius Philippi regis Francorum.

1188. [TE]  Discordie inter regem Henricum et regem Philippum. Cruces pro pace capiunt. Iterum fit

discordia, iterum pax.

[Y] Discordia fit inter Reges Philippum et Henricum. Cruces pro pace sumpserunt.

1189. [TE/Y] Obiit rex Henricus. Successit Richardus filius eius7.

1191. [TE 1190] Philippus rex Franciae et Richardus rex Angliae ierunt Ierusalem.

[Y 1190] Rex Philippus et Rex Richardus ierunt Ierosalem cum electa nobilitate militum.

1192. [TE/Y] Rediit rex Philippus de Ierusalem.

1193. [TE/Y] Captus fuit rex Richardus in Alemannia8. 

1193. [TE] Rex Philippus intrauit Normanniam, cepit Gisortium et alia castra.

[Y 1192] et cepit castrum Gisrotii et alia oppida in Normannia.

1194. [TE] Rex Richardus liberatus rediit Angliam9. 

1194. [Y 1195] Rediit rex Richardus liberatus a carcere, et liberauit castra sua in Anglia de manu

1 Y : Yberniam pour Hiberniam.
2 Y : Ybernia pour Hibernia.
3 TC : Lodowici pour Ludowici. 
4 TC : ajoute Eodem anno.
5 Y : Henricus reporté en fin de phrase.
6 TE :  Capitur pour Capta est. Y : Salahadino pour Salahedino.
7 Y : inverse rex et Henricus.
8 TE : Capitur pour Captus fuit et ajoute Incarceratus detinetur ab imperator Henrico.
9 TE : une autre main ajoute Prima destructio Ebroicae civitatis.
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Ioannis fratris sui qui ea tenebat, et fugauit regem Philippum in intrauerat in Normanniam.

1197. [Y] Captus fuit episcopus Beluacensis.

1197. [TE] Capitur episcopus Beluacensis a Richardo rege Anglorum inliberatus detinetur.